様式第13号(第19条・第20条関係)

職務専念義務免除承認

営利企業等従事許可
申請書

就任しようとする職務
勤務先及び同所在地

事業内容

職名

報酬関係

期間及び時間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

毎月(週・日)　回(　)

時　　分から

時　　分まで
延べ　　時間

職務内容と責任の度合

就任を必要とする理由

　職務に専念する義務の特例に関する条例第2条

　地方公務員法第38条
の規定による

承認

許可
を得たいので、

上記のとおり申請します。

　　　　年　　月　　日

所属名

職名　　　　氏名　　　　　　　　印

　　城南町長　　　　様

　(備考)　1　期間及び時間の欄は、承認を受けようとする期間と、その従事する日が確定していれば(　)内に記入すること。

　　　　　　(例　毎週1回月曜)

　　　　　2　報酬関係は、手当、謝礼、費用弁償等、名目の如何を問わず、その額、種類等を詳細に記載すること。

　　　　　3　不用の文字は、使途に従い抹消すること。